
Zarządzenie Nr 139/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

 z dnia 05 października 2015 r. 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Wągrowiec przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art.  35 ust. 

1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Wągrowiec przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

 § 2.  Wykaz stanowi  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

                                                                                              /-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

                                                                 Wójt G miny 

Wągrowiec                                         Wójt Gminy 

Wągrowiec 

                                                                                              /-/ 

inż. Przemysław Majchrzak                  /-/  Przemysław 

Majchrzak  

 


